
Valdības rīkojumi un pavēles
Noteikumi

par valsts centrālā paidagoģiskā
institūta likvidēšanu.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā).

1. Ar 1929. gada 1. augustu likvidē-
jama Valsts centrālā paidagoģiskā insti-
tūta visu nodaļu pirmā klase, bet ar
1930. gada 1. augustu likvicļējams viss

institūts līdz ar viņa paraugu pamatskolu
pilnā sastāvā. Pamatskolas skolēniem
dodama iespēja iestāties Jelgavas valsts
skolotāju institūta pamatskolā.

2. Valsts centrālā paidagoģiskā insti-
tūta satversmes (Lik. kr. 1927., 85.) 37.,
38. un 39. pants atcelts ar 1929. gada
1. augustu, bet šī institūta satversme pilnā
apmērā atcelta ar 1930. gada 1. augustu.

3. Tuvākus noteikumus par institūta
likvidēšanas kārtību izdod Izglītības mi-
nistris.

Rīgā, 1929. gada 11. jūlijā.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Noteikumi
par atalgojumu valsts iestāžu brīva
līguma darbiniekiem ar mēneša algu.

1. Valsts iestāžu darbiniekiem, kuru
atalgojums nav noteikts ar likumu, bet
kuri saņem mēneša algu un kuriem līdz
1929. g. 1. jūlijam bij tiesība uz dzīvokļa
naudu vai 13. mēneša algu, — šīs papildu
atlīdzības jāierēķina algā.

2. 13. mēneša algas attiecīgā (1/12)
daļa jāierēķina algā sākot ar tā kalen-
dāra mēneša 1. dienu, kad iepriekšēja
mēnesī attiecīgais darbinieks jau nokal-
pojis 6 mēnešus, ieskaitot šinī periodā
ari to laiku, kuru darbinieks bez pār-
traukuma vai ar pārtraukumiem, kas
kopā nepārsniedz 7 dienas, kalpojis citā
resorā ar mēneša algu vai taī pašā resorā
arī ar dienas vai stundas algu.

Dzīvokļa nauda jāieskaita algā tikai
tad, un tikai tādā apmērā, ja, un kādā
apmērā tā faktiski un saskaņā ar līdz-
šinējiem noteikumiem izsniegtā".

3. Tiem darbiniekiem, kuriem piešķir

Vi2 no 13. mēneša algas, alga no ta paša

laika paaugstināma vēl par 5 latiem mē-
nesī, ja vien viņu agrākā alga nepārsniedz
Ls 200,— mēnesī.

4. Par darbinieku normālo algu turp-
māk uzskatāma pilna alga, ieskaitot

13. mēneša algu un attiecīgos gadījumos
arī Ls 60,— pabalsta un dzīvokļa naudu.

Noteiktām algu likmēm pastāvot, jaun-
pieņemtiem darbiniekiem dienesta pirmo

6 mēnešu laikā maksājama par V12 ma-
zāka alga. Ja darbiniekam piešķirts

dienesta dzīvoklis, tad no viņa algas,
ierēķinot tajā dzīvokļa naudu, jāatskaita

Vg resp. >/, vai 1/30. saskaņā ar valsts
darbinieku atalgojuma noteikumu 21. pantu

(Lik. kr. 1929. g. 156). Tāpat minētiem

darbiniekiem piemērojams valsts daibi-

nieku atalgojuma noteikumu 18. pants

par virsstundu atlīdzību (ja viņu alga
hepārsniedz Ls 190.— mēnesī) , 19. pants
par piedalīšanos kommisijās un 24. pants ,
foie kam 24. panta piezīmē minētais pa-
balsts nāves gadījumā izsniedzams viena
mēneša algas apmērā.

5. Šie noteikumi neattiecas uz valsts
uzņēmumiem, kas darbojas uz sevišķu

ļstatūtu vai noteikumu pamata, un uz
tiem valsts iestāžu saimniecisko pasākumu

.'strādniekiem, kuriem noteikta gada, ne-
;dēļas, dienas vai stundas alga.

Šie noteikumi ir spēkā no 1929. gada
ļl. jūlija.
\ Rīgā, 1929. g. 11. jūlijā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Rīkojums JV2 188
1929. g. 10. jūlijā

Papildinājums preču sarakstā, kuras
finieru un kokrūpniecības akc. sab.
„Prima" var saņemt bez muitas un
akcīzes (izslud. ,,Vald. Vēstn." 1928. g.
252. un 290. un 1929. g. 41. num. ').
Preču sarakstu, kuras akc. sab. ,,Prima "

atļauts ievest bez muitas un akcīzes, pa-
pildināt ar .precēm, kas muitojamas pēc
ievedmuitas tarifa 190. p. 1. pkta un
194. p. 3. pkta.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 189
1929. g. 12. jūlijā.

Likumā par brīvterritorijas tiesību
piešķiršanu rūpniecības uzņēmumiem,
kuri ražo eksportam, paredzēto at-
vieglojumu piešķiršana akciju sabie-

drības ,,Lignum" finieru fabrikai.
Pamatojoties uz likuma par brīvterri-

torijas tiesību piešķiršanu rūpniecības uz-
ņēmumiem, kup ražo eksportam, 1. pantu,
piešķiru akciju sabiedrības ,,Lignum"
finien.1 fabrikai minētā likumā paredzētos
atvieglojumus.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JV2 190
1929. g. 13. jūlijā.

Preču un materiālu saraksts, kurus
akc. sab. ,,Lignunr' var saņemt bez
muitas un akcīzes (rīk. N° 166/26,
izsl. 1926. g. „Vald. Vēstn."231.num.).
Akciju sab. ,,Lignum" finieru fabrikai

atļauts saņemt no ārzemēm caur Rīgas
muitu bez muitas un akcīzes nodokļa
samaksas preces, kas vajadzīgas finieru
ražošanai, un muitojamas pēc sekošiem
ievedmuitas tarifa pantiem: 43. p. 2. pkt,
51. p., 57. p. 6. pkt., 58. p. 3. pkt., 69. p.,
71. p. 2., 4. un 7. pkt., 72. p. 3a. pkt,
84. p. 1. pkt., 85. p. 3. pkt., 87. p. 4. pkt.,
105. p. 5, pkt., 112. p. 9. pkt., 140. p„
143. p. 2. pkt., 150. p. 1., 2. un 4. pkt.,
152. p., 153. p. 1. un 3. pkt.. 154. p.
1. pkt., 155. p., 156. p. 2. un 3. pkt.,
161. p., 167. p. 1., 2. un 3. pkt., 169. p.
2b.. 4., 6., 7., 8., 9., 10. un 11. pkt.,
177. p. 2. pkt. + 500/o, 194. p. 2b,
3. un 6. pkt.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVe 191
1929. g. 15. jūlijā.

Nodokļu iekasēšana par benzīna un
petrolejas iztrūkumiem privātu nolik-
tavu rezervuāros un naftas produktu

izmērīšana.

1. No petrolejas un benzīna krājumiem,
kurus uzglabā privātu noliktavu rezer-
vuāros, norakstāmi vienreizīgi zudumā:
no petrolejas 1% un benzīna 2°/c no katras

atsevišķas pieņemtas partijas. Par zudumā
norakstīto daudzumu nav iekasējami se-
košie nodokļi: par benzīnu — muitas un
akcīzes nodokļi, bet par petroleju muitas
nodoklis, pie kam nodokļi nav iekasējami
tikai tādā gadījumā, ja zudums tiešām
konstatēts (5. p.).

2. Katra petrolejas un benzīna krava,
ievietojot to privātu noliktavu rezervuāros,
pieņemama pēc akts, kurā uzrādāms mi-
nēto produktu netto svars, daudzums,
kādu var norakstīt zudumā, un daudzums,
kāds paliek, novelkot pielaižamo zudumu,
t. i. daudzumu, kurš ierakstāms noliktavas
grāmatā un par kādu iekasējami muitas
un par benzīnu ari akcīzes nodokļi.

3. Ja preču rīkotājs daļu no kādā
rezervuārā ievietotās benzīna vai petro-
lejas kravas nodomājis pārvest uz kādu
citu rezervuāru, tad uz attiecīga lūguma
pamata, kas iesniedzams līdz kravas pie-
ņemšanas akts sastādīšanai, muita no-
raksta zudumā tikai pusi no pielaižamā
zuduma procenta (1. p.) kādā gadījumā,
pieņemot minētos naftas produktus otrā
rezervuārā, norakstāmi zudumā: no otrā
rezervuārā pārvestā naftas produktu
daudzuma: no petrolejas '/VVo un no
benzīna 1°.

Ja naftas produktus uz otru rezervuāru

pārved pa dzelzceļu tās pašas muitas
rajonā, tad norakstītais zuduma procents
atzīmējams vagonu pavadlistē.

4. Ja uenomuitotos naftas produktus
pārsūta uz kādu citu muitu, tad ielaidēja
muita atzīmē zudumā norakstīto procentu
vagonu pavadlistē, kā arī preču pārbaudes
dokumenta izrakstā, ja tāds sastādīts.
Gadījumā ja no kravas norakstīta tikai
puse 110 pielaižama zuduma, tad gala
muita noraksta zudumā no saņemtās
partijas šī rīkojuma 3. pantā paredzēto
daudzumu, t.'i. no petrolejas '/2% un no
benzīna lo/ 0. Turpretim, ja ielaidēja
muita zudumā norakstījusi visu pielaižamo
daudzumu, tad saņēmējā muitā nekādi
tālāki norakstījumi nav izdarāmi.

5. Uz katra gada 1. jūliju uzņemami
visi petrolejas un benzīna krājumi, kas
atrodas privātu noliktavu rezervuāros.
Par katru uzņemšanu sastādāma sevišķa
akts no muitas un akcīzes ierēdņiem,
pieaicinot Valsts kontroles pārstāvi. Ja
pie uzņemšanas tiktu konstatēts, ka viss
tas daudzums, kas norakstīts zudumā
pēc attiecīgām aktīm (2. p.) neiftrūkst,
tad atlikums pēc šīm aktīm ierakstāms
noliktavas grāmatā.

Pie preču nomuitošanas vai tranzitē-
šanas pirmā kārtā norakstāmi atrastie
pie uzņemšanas atlikumi.

Ja uzņemot petrolejas un benzīna krā-
jumus, tiktu konstatēts iztrūkums no
daudzuma, kāds skaitās noliktavu grā-
matā, tad uz akts pamata par starpību
iekasējami muitas un par benzīnu ari
akcīzes nodokļi, saskaņā ar muitas lik.
530. pantu.

Aktis sastādāmas 3 eksemplāros, no ku-
riem 1 nosūtāms Valsts kontrolei un

1 nodokļu departamenta akcīzes nodaļai.
Piezīme. Attiecīgie nodokļi iekasējami

tikai par tiem iztrūkumiem, kas kon-
statēti pie rezervuāru galīgas iztuk-
šošanas, kā arī pie šinī (5.) pantā
paredzēto naftas produktu uzņemša-
nas uz katra gada 1. jūliju. Tāpat
muitojamam daudzumam pierakstāmi
tikai uz 1. jūliju konstatētie atli-
kumi. Ja naftas produktu iztrūkumi
vai atlikumi tiktu konstatēti pie
pārējām rezervuāru izmērīšanām (re-
vīzijas gadījumos un taml.) tad šā-
dos gadījumos par iztrūkumu nodokļi
nav iekasējami un atlikumi nav pie-
rakstāmi muitojamam daudzumam.

6. Lai atvieglotu naftas produktu iz-
mērīšanu pie visiem rezervuāriem, kuros
tiek novietoti nenomuitoti naftas produkti,
jāatrodas naftas produktu mērītājiem, kā
arī tabulām par rezervuāru tilpumiem un

kubatūras aprēķinu zināmā slāņu dziļuma
kā stāviem, tā arī gulošiem rezervuāriem.

7. Naftas produktu izmērīšana izda-
rāma pēc mērītājiem (6. p.), vai ar len-
tes mēra un aerometra palīdzību, vai ari
caur produktu izsvēršanu. Ja rezervuā-
ros zem naftas produktiem atrodas ūdens,
tad slāņa dziļums izmērāms ar ķimisku
lenti.

Piezīme. Tā kā naftas produktu
daudzuma pareiza noteikšana atka-
rājas no šķidruma temperatūras, tad
vispareizāk! rezervuāros esošo pro-
duktu daudzumu var noteikt tos iz-
sverot, vai arī izmērot ar lentas
mēru un aerometra palīdzību.

8. Vienā rezervuārā nav atļauts saliet
dažādus vai dažādām firmām piederošus
naftas produktus.

9) Ar šo atcelti sekošie rīkojumi:
Ns 144/26. g. un J\i> 155/27. g.

Finanču ministra b.-J. Bokalders.
Muitas departamenta direktora v. i.

B. Pavasars.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departaments paziņo, ka
pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 53. numurā) un instrukci-
jām („Valdības Vēstneša" 1927. g. 185. nu-
murā) firma A. Eigenmans, Rīgā, š. g.
16. jūlijā reģistrēta kā augļu un ogu izve-
dēja uz ārzemēm zem šādas tirdzniecības
markas: trafareta ceļā uzspiestiem vienam
iekš otra kopā savītiem burtiem A- E.
pusapaļā ierāmējumā.
8456 Zemkopības departaments.

Paziņojums
Jēkabpils apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Elzas Bankovas aptieka Saukā uzņemta
tautas labklājības ministrijas aptieku sa-
rakstā, kuras izsniedz zāles valsts darbi-
niekiem pret valsts darbinieku ārstu pa-
rakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītāja v. J. Jurk;:

Valsts bibliotēkai
laikā no 1928. g. 1. oktobra līdz 1929. g..
I. aprīlim dāvinājušas grāmatas sekošas
personas un iestādes:

Gruzenbergs, 0. — Cbcpmkob, Jļ. Ha
3apt peBOJIIOUHH.

Čekoslovaķijas konsulāts — Benešs, M.
Ed. Les problēmes internationaux actuels
et la Tchēcoslovaquie 1928.

Vītols, prof. Dr. Alfr. — Vītols, prof.
Dr. A. Inerces spēku iespaids zemes
virsu sasniegušo ūdeņu iesūkšanas pro-
cesā, Rīgā: Vītols, Dr. A. Nouvelle
thēorie de I'ecoulement des eaux pluvia-
les d'un plan inclinē, Riga; Vītols, Alfr.
Ueber d. Einfluss der Traegheitskraefte
auf d. Versicherungsprozess.

PaAaKUbiH h ajiMiHicrpauLiH „Ma-
,-innKa" - Bi^bHH — 1 eks. Uhkv^h
Ma.ianKa 22. X. 1928 r.

Lietavas Sūtniecība — Lithuania 1928.
London, 1928; Consultations de M. M.
A. de Lapradelle, Louis Le Fur et Andre
N. Mendelstam. Paris, 1928.

Gutmans, Alise — UlaM6oHHO, npocp.A.
KoM\iepqecKaH rexHHKa sanaja, MocKBa;
Ha.ior a h Ha.noroB3H no.iHTHKa cobct-
CKOH B.iaCTH.

Ohio State Universitv Press — First
Annual List of Publicatioris, Columbus
Ohio.

Noteikumi par valsts centrālā paidago-
ģiskā institūta likvidēšanu.

Noteikumi par atalgojumu valsts iestāžu
brīva līguma darbiniekiem ar mēneša
algu.

Papildinājums preču sarakstā, kuras finieru
un kokrūpniecības akc. sab. ,,Prima "
var saņemt bez muitas un akcīzes.

Rīkojums par atvieglojumu piešķiršanu
akciju sabiedrības ,,Lignum" finieru
fabrikai.

Preču un materiālu saraksts, kurus akc. sab.
„Lignum" var saņemt bez muitas
un akcīzes.

Nodokļu iekasēšana par benzīna un petro-
lejas iztrūkumiem privātu noliktavu
rezervuāros un naftas produktu iz-
mērīšana.

Maksa par ,.VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

ffeadu ' ' '12 - (sanemot eksped.) par:

3
/2nfēn..:::;; &:- ?**» ..... ls is,-

j , 2,— V2 gadu . . . „ 10 —
Piesūtot pa 3 men „ 5,—

pastu un pie 1 „ . . . . „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . . „ —,10

Latvijas valdības &£q oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot- ( Jlfef' '-^^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: Jf4 ii Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JNš 2. Tālrunis 20032 ^ļ^gpEg^P* Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11— 12 ^5®r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80



Hhcthtvt 6H6.iHoxeKOBeAeHHa — Jle-

HHHrpaa — Bulgakovva, L. Das Studium
der Presse in der USSR, Leningrad.

Grass, V. — Liepājā — Grasz, W. Kar!
Gotthard Grasz; Grasz, W. Reformations-
būchlein; Von Riga bis Rom. Berlin —
Lichterfelde 1913; Grasz, W. Die Ur-
geschichte, Libau.

Čekoslovaķijas Sūtniecība — Opočenskv,
J. Der Untergang Oesterreichs u. d.
Entstehung d. Tschechoslovakischen Staa-
tes, Prag; Publikace o Československu v
cizich jazvcich, Praha; Engliš Ch 2 eks.
Le budget de 1927; Message du president
de la rēpublique T. G. Masarvk; Svo-
bodnā skola politickvch v Praze; Engliš,
D. K. National bank of Czechoslovakia.
Peroutka, M. La situation_ ēconomique
de la TchēcosIovaquie; Českē Slovo
JVT°N° 269 un 270. Praha, 1928.

Gutbrie, Dr. K. S. — Smitb, Fr. Tra-
ditionel New Testament mistranslations
corrected in the original New Testament.

Dukmever, Dr. — Berlin. — Duk-
meyer, Fr. Russisches Leben 2. Aufl.;
Lettischer Lieder-Abend Malvine VViegner.

Universytecka Bibljoteka Publiczna
w Wilnie — Bibljoteka publieznai uni-
wersytecka.

Latvijas konzuls Somijā — Himberg, A.
Latvia.

VViegandt, Dr. E. — Beger, Dr. Fr.
Die Ruekfallligen Betrueger; Kriminali-
stische Abhandlungen. H. VIII. Dr. W.
Pitschel. Leipzig, 1929; Biblioteca Philo-
sophica kat. 332.

Nijhoff, M. — Fondscatalogus van
Mārtiņus Nijhoff 1853—1926.

Rēdlichs-konsuls — International cou-
rier. October-Nov. 1928. Chicago.

Caune, Vold. — Leepajas Arodneeks
N° 21, 1919 (saplēsts). FIpHKas Jiax.
CTpe^KOBOH COB6TCK. .ZIHBHSHH 18 A6K.
1918 r. N° 265 (7 eks.)j 4 dažādas pa-
vēles (Padomju Latvijas armijas) Leepajas
pilsētas budžets 1920.—1921. g.; 1919—
1920. g., 1922. g.; 10 num. 1918. g.
,,Vorwārts "; jļoKjiaAnan sanHCKa o esp.
mKOJi-fe;

Valsts Bibliotēka Vīnē — Vorschrift
f. d. Verfassung d. Alphabetischen No-
minal-Zettelkatalogs.

Zāle, A. — Die Bedeutung d. Vvasser-
strasse Riga-Cherson; Bienemann, Fr.
,,Babel" ūber Acten. 1880. V.erhandlung
d. Zentralkommission in Grundsteuer-
sachen 1896; Revaler Zeitung (nep.) 1. Jg.
1918. 29 num.; ycxaB ceivteHHoro Jieraxa
4>pH,n,p. Beftse 1915 r.; Statuten d. Spar-
u. Leihgenossenschaft d. Rigaer Gevverbe-
Vererns; Instruction f. d. Einfūhrung u.
Handhabung d. communalen Classen-
steuer in Riga 1879 Rigaer Sterbe-Casse;
Statut des Rigaer Kaufmānnischen Ve-
reins (gegr. 1882); Statut d. Gesellschaft
,,Euphonie"; ycxaBi> Phjkckoh noxopoH-
hoh Kaccbi (2 eks.); Statut d. Zweiten
Rigaschen Gesellschaft gegenseitigen Cre-
dits; Besondere Instructionen f. d. Rigaer
Sterbekasse; i^craB-b BcnoMoraTe^ibHoft
Kaccbi cny>KauiHX'b B-b Ph>kck. no.aaTHOM'b
ynpaBJi.; Statuten d. Rigaschen Schuetzen-
Vereins; Schwartz, A. H. Ueber Spon-
tanheilung d. Anuspralternaturalis. Inaug.
Dissertation Dorpat, 1878.

Knieriem, W. Ueber das Verhalten ...
zum Organismus d. Huehner; Statuten
d. Friedr. Belse'schen Familien-Legats
Riga.

Rau, K. H. Lehrbuch d. pohtischen
Oekonomie. 6. Bd. 1878; Rigasche Zei-
tung 1917 g. 4 num., 1918 g. 44 num.

Krauze, V. — L'Ami du peuple 1928 g.
115 annee (nep.)

Stumbergs, M. — Osteuropaeische Bi-
bliographie f. d. Jahr 1923. IV Jg.

Biržas komiteja — Erste Konferenz d.
Vertreter von Handel u. Industrie Lett-
lands, Estlands u. Litauens. Riga, 1928
(2 eks.).

Sadot7sky, Dr. G. — 3 dažādu avižu
izgriezumi. Personīga dokumentācija.

Riekstiņš, H. — Biblia tas ir: Ta
Swehta Grahmata, Pēterburgā, 1825;
Schaefer, D. F. Der VVeltumsegler;
Luther, D. M. Hauspostille Berlin, 1846.

Izdevniecība ,.Pipers" Vīnē — Pipers
Kunstkalender 1929. Wien.

Dukmever, Dr. — Vossische Zeitung
1929 g. 2 num.; 1921 g. 1 num.; 1920 g.
3 num.; 1918 g. 2 num.; 1917 g. 4num.;
5 ,,Vossische Zeitung" pielikumi un Ber-
liner Morgenpost 1914 g. 1 num.

Weiss u. Co. Antiquariat. .— Muenchen
— Catalogus librorum rarorum saec.
XV—XIX.

Izdevniecība ,,Auseklis" — Ausekļa
kalendārs uz 1929. g. Riga.

Izdevniecība ,,Varavīksne" — Sorokins,
P. Revolūcijas socioloģija. I un II d. 1929.

Latvijas Nac. Jaunatnes Savien. 2 eks.
Jaunatnes gada grāmata 1929 g. Rīgā.

Fischer, G. — Jena — Zoologie.
Staats- u. Universitaets-Bibl. zu Koe-

nigsberg Pr. — Bericht. 1927 28.
Boersenverein d. deutschen Buch-

haendler — 15. Jahresbericht.. . d.
Deutschen Buecherei. Leipzig, 1929.

Pukits, M. — Tartu — Rainis, J. Joo-
sep ja tēma vennad, Tartus, 1928; Loo-
ming N°9 1928; Tartu ūlikooli arkitektid.
Tartu 1928.

Arctovvski, H. — Instytut geofizyki i
meteorologji kom., tom 3, JNb 31 do 42.
. Kvietiņš, J. — Ņujorkā— The Literarv
Digest for May 31, 1919; Kweetin, 'John.
A. Hidden Jewel New-York, 1920 3 eks.;
Is it worth helping. Kvveetin, J. Who are
the Letts 5 eks.

Latvijas Ģenerālkonsulāts — Vācijā —
Deutsch 'iands VVirtschaftliche Lage 1928/29.

Kiel, H. G. — The centenvial biogra-
phical directory of Franklin county mis-
souri. Publ. by H. G. Kiel.

Albats. H. — VVoechentliches Ver-
zeichnis 1914. g. ' Ks 1-21.

,,Valdības Vēstnesis" red. — Bulletin
statistique du ministēre des finances
1928. g., trīs num.

Volteris, prof. F. — Kaunā — FaMcyH-b,
K. B. AHH CKHT3HHH; JleBHTOBl., A. MOH
dpaMHJiHH;FeHrpH, O. 3jifc.cn b HbKD-HopKe;
Mopan, Fl. lilecTHAneBHaa nott.; Chh-
KJiep"b, 3. BtiMb FIopTep; 33mhthh, Ebf.
Ha i<yjiH trKax; Tetzner, L. — Im Lande
d. Industrie; Moljeras, Šykštuolis. Gira,
L. Žalioji pievele. Penkaičio, Pr. Rastai
III. Tomas; Krēvē, V. Skirgaila, 1925;
Dubas, V. Anatole France; Dubas, V.
Chateaubriand'as; Šapira, Dr. N. Kau-
nietis A. Mapu; Liudvika Didžiulienē-
Žmona. Ka . aš Beatmenu. Red. J. Turnas.
1926 metu. rudens semestro paskaitu, ap-
žvalga. Lietuvos Universitetas; L. U.
Humanitariniiļ Mokslu fakulteto 1927
metu, rud. semestro paskaitos; Lietuvos
universiteto. Kaunas, 1922; 1926 Pieno
laso draugijos informāciju, kalendorius;
Laimes kalendorius 1925; Jaunam spau-
dos veikejui; Ephemeri des sacrarum
Disciplinarum Theological-Philos. Fac. in
Univ. Lituania I. 1924. ,,Pavasario" sa-

jungos idējiniai pagrindai; Valstybinēs
Technikos Chemijos LabOratorijos Darbai
1922 m. un 1923 rh. Kaunas. Acta, tho

iest sprawy, VVilno, 1923; Vorlesungs-Ver-
zeichnis. Konigsberg i. Pr. 1927; Operos
Romeo ir Giulietta, 1925; Operos Ma-
dame Butterfly libretto 1924; Pe-
trauskas, M. Mazas Muziķos Žodynēlis;
Katalogas (1928 24 — VI — 5. VII)
Sesemann, V. Studien zum Erkenntnis-
problem; Aleks, J. Kurino keliu eisime?;
Dainavos krašto Liaudies Dainos, 1924;
Žadeikis, Pr. Didžiojo karo užrašai
I dalis; Petrauskas, M. ,,Giriiļ Karalius".
Fantastiska opera ; Fl-ift, 3. BaicrepiH h
HX'b OTHomeHie Kt sapasn. 6oji.; Pistanv
Ies bains. Tchecoslovaquie; Kova su
Džiova. I met. 1926. Jfc 2 3, Lietuvos
mokukla. IV. m. 9. 1921; Kosmos.3-4-ju;
Pagalba. N° 9/12 1926; Abeitis N° 12
1924; Abspausdinta iš gamtas ir šalimtļ
mokslii žurn. ..Kosrnos" 1927 m.; Stu-
dentas .Ne 4, 2, 3, 1, 6. 1928; Foilo
Ethno-Glossica Bd 3, 1927. Hft 1; Fest-
Beilage d. Memeler Dampfboots 1924;
Lietuvos Aidas N° 15; Avizes izgriezums
(Iž Latvijos nesenosios praeities; Hoppo-
lyte o Faineo); Cataloque gēnēral des
livres publiēs par la libr. orientaliste
Paul Geuthner; hu6jiiojior c6opn. T. II,
Bbin. 1. Marepiajībi no HcropiH 6h6mo-
TeKOB'bA'feHiH bt> Poccīh; Sardyba N° 10.
3 eks. 1925. Aitvaras, 3/10, 1928; So-
duba. I m. Ns 1, 1928; HacTaBJienie o
rjiaBH-BHmHXi CBOHCTB3Xb h npH3Hai<ax'b
aapasH. 6oji-B3Heft aom. jkhb.; Aidas 3xo.
1923 r. Kobho 16 (pesp.; Sekmadie-
nis. Ira. N° 37; Taisvkles naudotis Uni-
versiteto bibliotēka ir jos skaitykla; Lie-
tuva. JSfņ 71 (2454);_ Naujos gadzinkos.
Parašē Pilsudskio Ūsai. Mūsu Vilnius
JNe I. 1 met. 1928; Juraševskis, P. —
Uhtobhmi>, 0. OnepKH no reopiH rop-
roBaro npasa. Cn6. 1903; Kpaeno^emj,
M. UepKOBHoe npaso. Msr. II; Ose-
pOB-b, H. OCHOBbl fļlHHaHCOBOH H3yKH.
Bbin. I; FojibMCTen-b, A. yqe6HHKT>
pyccK. rpa>KA. cyflonpoH3BOACTBa; Hme-
Phh-b, 5. HcTopin noJiHT. yMeniH. H. III;
FIporpaiviMa Kypca rpHHaHc. npasa, MocKsa;

„Jaunākās Ziņas" red. — 59 dažādi
avižu num. un Boehm, A. Lettland.

Ārlietu ministrija — 2 eks. Le corps
diplomatique a Riga 1918—1928 JNs 13.

,.Leta" — 30 avižu num.
(Turpmāk vēl.)

kuru meklēšana izbeigta, N° 330.
16507. Aizmans, Vilis Movša d. — 5648 22. c.

(91 A. 22. II).
16508. Antonova, Ksenija Savelija m. —

29478/29. g. (10. V 29.).
16509. Babovnikovs, Jānis Alekseja dēls. —

5876/22. g. (262/B. 22. IV).
16510. Berlemts, Leiba Arona dēls. —

3352.22. g. (69<B. 22. III).
16511. Blūminš, Meiers Oirša-Icika dēls. —

3586/22. g. (80;B. 22. III).
16512. Bogis, Vilhelms-Alfrēds Friča dēls. —

24939/28. g. (5. I 28.).
16513. Brokans, Marvejs Osipa dēis. —

6054/22. g. (280/B. 22. IV).
16514. Caurkubels, Voldemārs-Ernsts Jāna d.

— 28197/29. g. (27. III 29.).
16515. Cvetkova, Anna Jāna m. — 5779/22. g.

(24/C. 22. II).
16516. Cvetkovs, Jānis Jāna d. — 5778/22. g.

(25/C-22. II).
16517. Dārznieks, Rūdolfs Mārtiņa dēls. —

26319 28. g. (15. VIII 28.).
16518. Ebla, Jānis Dāvā d. — 6064/22. g.

(38'E. 22. I).
16519. Eglits, Jānis-Augusts Jēkaba dēis. —

27480/29. g. (19. XII 28.).
16520. Gornostajevs, Jānis. — 29570/29. g.

(24. V 29.).
16521. Grinberg, Anna Friča m. — 6839/23. g.

(17./G. 23.).
16522. Grinbergs, Jānis Mikeja dēls. —

6838/23. g. (16/G. 23. IV).
16523. Jakimovičs, Nikolajs Pētera dēls. —

28265/29. g. (5. IV 29.).

Personu saraksts,

16524. Kassel-Janson, Marija Tena m. —
5416/22. g. (210/K. 22. IV).

16525. Kassel-Janson, Nikolajs Kriša .dēls. —
5415/22. g. (209/K. 22. IV).

16526. Kaškovičs, Matvejs Pētera dēls. —
6383/22. g. (409/K- 22.).

16527. Kauliņš, Pēteris Andreja dēls. —
27701/29. g. (14. ' I 29.).

16528.. Klein, Emma-Šarlote Ernesta m. —
26745/28. g. (25. IX 28.).

16529. Kolosovskis, Nadežda Zachara m. —
29687/29. g. (10. VI 29.).

J6530. Kolosovskis, Nadežda Zachara m. —
29543/29. g. (17. V 29.).

16531. Kosinda, Boļeslavs Antona dēls. —
5314/22. g. (201/K. 22.).

16532. Krūms, Jānis. — 28091/29. g.
(8. III 29.).

16533. Lavrinovičs, Leons Franča dēls. —
5906/22. g. (198/L. 22.).

16534. Leimanis, Eduards Pētera dēls. —
14434/25. g. (2. VII 25.).

16535. Liepinš, Rūdolfs. — 608/21. g.
(30/L. 21.).

16536. Maksimovs, Savelijs Trofima dēls. —
5720/22. g. (169/M. 22.).

16537. Maurenieks, Izidors Andreja dēls. —
5262/22. g. (142/M. 22.).

16538. Mazurs, Arvīds-Pēteris Mārtiņa dēls. —
27369/28. g. (6. XII 28.).

16539. Mazurs, Arvīds-Pēteris Mārtiņa dēls. —
27002/28. g. (23. X 28.).

16540. Mazurs, Pēteris. — 27113/28. g.
(8. XI 28.).

16541. Mikko, Norberts Vikentija dēls. —
5719/22. g. (168/M. 22.).

16542. Morozs, Aleksandrs (efima dēls. —
3615/22. g. (80/M. 22.).

16543. Pikaleva, Ludviga Aloizija meita. —
5851/22. g. (196/P. 22.).

16544. Rebans, Erichs Gusta dēls. —
6846/23. g. (16/R. 23. IV).

16545. Sedvalks, Olga Pētera meita. —
27665/29. g. (7. I 29.).

16546. Sidorovs, Finagejs Fedota dēls. —
16414/25. g. (17. X 25.).

16547. Strogonovs, Ilarions Ignata dēls. —
16846/25. g. (11. XI 25.).

16548. Tutans, . Alberts Salimona dēls. —
23420/27. g. ('17. III 27.).

16549. Upmac, Jānis Jāna dēls. —
13302/25. g. (6. IV 25.).

16550. Valeins, Pēteris Friča dēls. —
6219/22. g. C157/V. 22).

16551. Vasiljevs, Aleksandrs Maksima dēls. —
29713/29. g. (8. VI 29.).

16552. Vesmanis, Kārlis. — 29556/29. g.
(17. V 29.).

16553. Vesmans, Kārlis. — 29391/29. g.
(19. IV 29.).

16554. Vīnerts, Leons Līzes d. — 26512/28. g.
(1. IX 28.).

16555. Vītolbergs, Aleksandrs Kārļa dēls. —
27875/29. g. (6. II 29.).

16556. Vlasovs, Pēteris Vlasa dēls. —
17792/26. g. (24. XII 25.).

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis P. Kiepe.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Londonā, 16. jūlijā. Šorīt izdots
oficiāls ārstu biļetens, kurā teikts, ka
ķēniņš Džordžs pavadījis nakti mierīgi
un ka viņa vispārējais stāvoklis ir ap-
mierinošs.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par Slokas pilsētas dārza

kārtībā uzturēšanu.
Pieņemti Slokas pilsētas domes 1929. g.
17. jūnija sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1929. g. 28. jūnija rakstu N° 90262.

1. §. Slokas pilsētas dārzs ir publisks
un atvērts katrā laikā no pīkst. 7 līdz 24,
izņemot dienas, kurās notiek izrīkojumi.

2. §. Pilsoņiem dārzu apmeklējot, jā-
ievēro tīrība, miers un kārtība.

3. §. Pilsētas dārza apmeklētājiem aiz-
liegts:

1) nomest uz celiņiem, krūmājos un zāļu
laukumos: papirus, papirosu galus,
augļu mizas, saules puķu sēklas, riek-
stu čaumalas, ēdienu atliekas u. t. t.;

2) lauzt vai griezt puķes, koku zarus,
ziedus, lapas;

3) staigāt vai gulēt zālē tādās vietās ,
kur tas nav atļauts ar pilsētas valdes
uzliktu uzrakstu;

4) staigāt bērnu rotaļu laukumos (uziet
uz bērnu rotaļu laukumiem atļauts
vienīgi bērnu pavadoņiem);

5) kāpt kokos, kurt uguni, bojāt vai
pārvietot solus, elektrisko instalācij u,
kāpt pār sētu un bojāt to;

6) braukt dārzā un apstādījumos uz
velosipēdiem, motocikletiem un citiem
satiksmes līdzekļiem ;

7) sarikot sporta spēles (bumbošanu ,
šķēpa vai diska mešanu u. t. t.), iz-
ņemot gadījumus, kad dārzā notiek
izrīkojumi, kuros paredzēti sporta
priekšnesumi, kā: brīvkustības, vin-
grojumi, parādes, piramides uzvedumi
un cīti līdzīga rakstura priekšnesumi
uz grīdas: ,

8) apmierināt fizioloģiskās (dabiskās) va-
jadzības citur, ka šim vajadzībām
ierīkotās vietās;

9) ievest suņus bez uzpurņa un palaist
tos no saites;

10) sēdēt uz iežogojumu stiepulēm un
bojāt iežogojumu stabiņus tin

11) ganīt un dzīt lopus pa alejām un zāli.
4. §. Visi papīri, papirosu gali, augļu

mizas un citi atkritumi — novietojami
sevišķi priekš tam paredzētās vietās.

5. §. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildibas uz sodu likumu pamata.

6. §. Šie noteikumi stājas spēkā divu
nedēļu laikā pēc viņu izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī" .

Pilsētas galva: K. Zutis.
Sekretārs: I. Buks.

Ārzemes.
Angļu ķēniņa slimība.

Londonā, 16. jūlijā. Oficiāli ziņo, ka
ķēniņa Džordža veselības stāvokļa uzla-
bošanās pēc pirmdien izdarītās operācijas
norit apmierinoši.

,,Reiters" aizrāda, ka slimnieka stā-
voklis modinot zināmas bažas, bet ka

-tās nevarot salīdzināt ar uztraukumu,
kāds valdīja pēc agrākās smagās operā-
cijas Ziemsvētku laikā. Tā kā ķēniņa
organisms visā visumā jau stipri at-
spirdzis, ārsti diezgan noteikti cerot, ka
viņš samēra viegli pārcietīs arī vakar-
dienas operāciju. Pie šīs operācijas bijuši
klāt 7 ārsti.

Londonā, 16. jūlijā. Neraugoties uz
mierinošiem oficiāliem biļeteniem par ķē-
niņa veselības stāvokli, ārstu aprindās ar
bažām raugās uz slimības gaitu. Aiz-
rāda, ka sakarā ar novājināto ķēniņa
veselību pastāv nopietnas dzīvības
briesmas, jo ķēniņš slimo ar lēnu asins-"
saģiftēšanos. LTA.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 17. jūlijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,10—138,80
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakij 'as kronu . . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209,20
100 Vācijas marku ' 123,50—124,10 i
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 85—93

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ n^^^^p^

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskto.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausīja Jēkaba

Gaisina hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma : atzīt par
samaksātu hipotēku par 276 rbļ ,
apstiprinātu 1912. g. 16. jūlijā

ar Ne 965 uz nekust. īpašumu
Madonas apr. Lauetra muižas
zemnieku zemes māju ,,Lejas-
Gaisiņu" ar zemes grām. reģ.
jsfo 528 par labu Jēkabam Bru-
navam ar 12% no 1909. g.
14. marta un 10 rbļ. izdevumu
pamatojoties uz Cēsu - Valkas
4. iec. miertiesneša 1912. g.
23 jūnija izpildu rakstu JVs 198.

Rīgā, 1929. 2. jūlijā.
j\o 1942. 7413b

Priekšsēd. v. A. Veidriers.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 28. oktobrī Rīgā mirušas
Irmas-Emilijas Jāņa-Nikolaja' m.
Vītols ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
-fideikommisāriem, kreditoriem u.
t. t, p ieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
?nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4431

Rīgā, 1929. g. 2. jūlijā.
Priekšs. v. A. Veidners.

7566 Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
19. jūnija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Piebalgas un apkārtnes
sugas lopu audzētāju biedrība,
-ar valdes sēdekli Jaunpiebalgas
pagastā. 7414b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 26. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Kalncempju lopkopības
pārraudzības biedrība ,,Raža "
?ar valdes sēdekli Kalncempju
pagastā. 7415b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons ^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 3. janvārī Bilskas
pag. mir Pētera Dāvā d. Puktiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
?sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
?sešu mēnešu laikā, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 2. jūlijā.
L.-Jfe 4104. 7567

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
ll.jūinjā izsklausīja mir. Annas
Hartmans, dzim. Stūrmans man-
tojuma lietu, nolēma: iecelt
.aizgādnību pār prombūtnē
esošā Jāņa Hartmaņa mantu,
par ko paziņot attiecīgai aiz-.
:bildnības iestādei.

Rīgā, 1929. g. 2. jūlijā.
L. JVo 1024/29. 7568b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
20. jūnija nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras atrodas šāds
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Minnai un Jānim
Zariņiem piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr. Jaun-
svirlaukas pag. Biten-Vec mājām
zem zemes grām. JVs 465 korrob.
akts: I) obligācija par 5000 rbļ.
izstādīta 1912. g. 19. jūnijā
uz Jelgavas Nomnieku krāj-
aizdevu sabiedrības vārdu un
korroborēta 1912. g. 21. jūnijā
ar JVs 1803, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējai Minnai Za-
riņš atvēlēs prasīt hip. dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 2. jūlijā.
L. JVo 1476 29. 7427b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Kigas apgabaltiesas reģistrāc. nod.

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 26. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Rauskas lopkopības pār-
raudzības biedrība, ar valdes
sēdekli Mazsalaces pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
74l6b

^
Sekretārs Fridrichsons

^R'gas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 19. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
jļnba: ,,Latvijas sportlidotāju
biedrība" ar valdes sēdekli
Rīgā. 7417b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons^

Jelgavas apgabaltiesa,
Pamatodamās uz sava šā gada
20- jūnija nolēmuma, uzaicina
JSs personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma-Ta'lsu zemes grām.

. no daļā uz Zetei, Martai, Teo-

doram un Oigai Grīnvaldiem pie-
derošā nekustamā īpašuma Talsu
apr. Laidzes pag. Laukgrāve
mājām zem zemes grām. JVo 1466
korroborēta akts: 1) obligācija
par 1640 rbļ. izdota 1871. g.
29. aprīlī uz Aksela Vrigena
mantinieku vārdiem un korrob.
1872. g. 3. febr. ar JVs 133, no

kuras 1880. g. 20. maijā Kārlis
Brigens cedējis Hermīnei Fiting-
hof-Šels 1600 rbļ., paturot sev
40_ rbļ., ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējiem Zettei
Grīnvalds un citiem atvēlēs prasīt
hipotēk. dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 2. jūlijā.
L. Ne 1471/29. 7421b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
27. jūnija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka pirkšanas-
pārdošanas līgums par 2700 c. r.,
korrob. 1884. g. 21. maijā uz
Ventspils apr., Puzes pag. Uz-
danu mājām ar zemes grām.
JVs 501/1587 atzīts par iznīcinātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1929. g. 2. jūlijā.
L. JVs 564/29. 7423b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
27. jūnija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka pirkšanas-
pārdošanas līgums par 1375 c. r.,
korrob, 1883. g. 2. maijā uz
Jelgavas apr., (agrāk Kuldīgas)
Rubas pag. (agr. Reņģu) Auguču
JV? 9 mājām ar zemes grām.
JVs 662 atzīts par iznīcinātu un
lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēk, dzēšanu zemesgrāmatās

Jelgavā, 1929. g. 2. jūlijā.
L. JVo 602/29. 7422b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
27. jūnija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 1000 c. rbļ., korroborēta
1913. g. 11. febr. ar JVs 274 uz
Ventspils apr., Užavas pag. ,,Bez-
mēru JVs 5 mājām ar zemes
grām. N° 1346/4134 atzīta par
iznīcinātu un lūdzējiem Žanim
Vītolam un Līzei Seskis dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 2. jūlijā.
L. JVs 591/29. 7424b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
27. jūnija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds, pēc
obligācijas 3000 kr. rbļ. lielumā
korrob. 1907. g. 10. maijā ar
Ns 982, uz Jelgavas apr., Em-
burgas muižas ,,Bilišu" mājām
ar zemes grām. JVb 4892 atzīts
par samaksātu un lūdzējam Ed-
vartam Liekhim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 2. jūlijā.
L. JVs 702/29. 7425b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
27. jūnija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācijas:
1) par 2000 c. rbļ. 2) par 1000 c.' r.,
1) korrob. 1907. g. 5. martā;
2) korrob. 1912. g. 18. dec.,;
1) ar Ne 248; 2) ar Ne 1796 uz
Ventspils apr. Sarkanmuižas pag.
„Krebbe" JVs 15" mājām ar
zemes grām. Ne 953/2592 atzītas
pat iznīcinātām un lūdzējam
Andrejam Krebbem dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 2. jūlijā.
L. Ni 1030/29. 7426b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1903. g. 25. okt.
mirušās Bogomilas-Izabellas Jo-
hana m. Dubinins 1899. g.
4. jūnijā notarielā kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai

sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas

dienas „Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa notecē-

juma, tiesa nekādas ierunasne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par sp ēku zaudējušām.

Jelgavā. 1929. g. 3. jūlija.
L N» 177029. 7670b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas
priekšsēdētājs

ar šo paziņo vispārībai, ka notārs
Fridrichs Burzljs atvēris š. g.
3. jūlijā Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā No 8 notāra kantori. Darba
laiks no pīkst. 10—16.

Daugavpilī, 1929. g. 12. jūlijā.
8417z .\o 6399

Priekšsēdētājs J. Skudre.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas
priekšsēdētājs

paziņo, ka Nikolajs Jankovičs ie-
celts par Latgales apgabaltiesas
Zilupes iecirkņa tiesu izpildītāja
v. i., skaitot no 1929. g. 1. jūlija.

Daugavpilī, 1929. g. 12. jūlijā.
8416z JVs 6402

Priekšsēdētājs J. Skudre.
Sekretārs K. Kangurs

Liepājas apgabaltiesa,
s skaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu uzaicina 1920. g. 10. sept.
Jūrkalnes pagastā mirušā Jāņa
Šķitlaka mantiniekus, kreditorus,
legatārus, fideikommisārus un
visas citas personas, kurām va-
rētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 2. jūlijā.
JVs 774m/29. 7435b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava 1928. g. 2. februāra nolē-
muma un civ. proc. lik. 2081. p.
2. pkt., kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkuma-pār-
devuma akts, kas korroborēts
1878. g. 6. februārī ar M 52 uz
Tukuma apr. Īles pagasta ,,Bru-
nau" mājām ar zemes grām.
JVs 265, nodrošinot pirkuma sum-
mas atlikumu 150 kr. -c. rbļ.,
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kurām būtu kādas tie-
sības uz minēto akti, — iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un lūdzējai valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 12. jūlijā.
8411z JV9 296/29. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu uzaicina 1922. g. 1. apr.
mirušā Kriša Kristapa d. Strau-
miņa mantiniekus, kreditorus, le-
gatārus, fideikommisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieš.
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem

Liepājā, 1929. g. 2. jūlijā.
JVe 783m 29. 7436b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Oeorga-Artūra
Hamstera lūguma, š. g. 25. jun.
nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām sekošas hipotēkaris-
kas obligācijas, kuras apgrūtina
Georgam' Hamsteram piederošu
nekustamu mantu Saldus pilsētā
zem krep. JVs 17, un nostiprinātas:
1) 1864. g. 18. maijā 500 rbļ.
lielumā par labu Eleonorei Ham-
ster, pārgājuse uz Idas Burbe
vārdu; 2) 1869. g. 16. janvārī

300 rbļ. lielumā uz Šarlotes
Brinkman, dzim. Liļe vārdu;
3) 187.1. g. 23. jūnijā 750 rbļ.
atlikumā par labu mirušās Oti-
lijas Cān, dzim. Hamster bērnu
aizbildniecībai; 4) 1903. g.'
17. oktobrī 5000 rbļ. lielumā
uz Kārļa Vilhelma d. Lange
vārdu un 5) 1870. g. 28. sept.
100D rbļ. lielumā uz Idas Burbe
vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkarisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 3. jūlijā.
No 149 29. 7584b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jevstafija Ivanova, tagad
pēc uzvārda Astafija Jāņa dēla
Zvonkova, lūgumu par ne-
kustamās mantas, sastāvošas no
Paramona sādžas viensētas zemes
gabala ar nosaukumu ,,Guba"
platībā 7 des. 1848 kv. asis,
Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk
Ostrovas) apriņķa Linavas (senāk
Tolkovas) pagastā, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personās, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās neku-
stamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkarisku apgrūtinājumu tie-
sībām. . JVs 3402. 7470b

Daugavpilī, 1929. g. 1. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Bergs.

Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Ar Talsu iecirkņa miertiesn.
spēkā stājušos 1929. gada 20. jū-
nija tiesas pavēli, Edgars Brauncs
augļu ūdeņu iestādes Talsos, Lai-
dzes ielā JVa4, atbildīgais vadītājs,
par netīru sinalko izgatavošanu
un pārdošanu pēc sod. lik. 209.p.,
sodīts ar naudas sodu divdesmit
pieci latu apmērā vai pierādīta
maksātnespējas gadījumā ar
vienu nedēļu aresta. JVs 510

Talsos, 1929. g. 15. jūlijā.
8423z Miertiesnesis (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Johanna (Jāņa) Jēkaba dēla
Fernasa lūgumu par nekustamās
mantas, sastāvošas no Sarkan-
Panemunes (Červonnij-Panemu-
nes) muižas atdalītā zemes ga-
bala platībā 2 des. 105.kv.asis,
Bauskas (senāk Poņevežas )apr.
Panemunes pag., aiz valdīšanas
noilguma ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī
jumā nepieteiktās tiesības skaitī-
sies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkarisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 1. jūlijā.
JVs 3352. 7469b

Priekšsēd. v. A. Bergs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. proc. lik.
X sēj. 1239. p. un c. p. I. 1401. p.
uzaicina 1929. g. 30. martā
mirušā Stepana Jāņa d. Jerofe-
jeva mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz atstāto
no mirušā Preiļu pag. Tīšu c.
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.. 7348o

Miertiesneša v. i. (pāra

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. proc. lik.
X sēj. 1239. p. un civ. proc. lik.
1401. p. uzaicina 1928. g. 23. fe-
bruārī mirušās Jadvigas Borbu ls
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz atstāto no mirušā
Preiļu pag. L. Urču s. kustamu
un nekustamu īpašumu augšmi-
nētam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
7349o Ntiertresn. v. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
25. jūlijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Audēju ielā Ns 10, veikalā,Chaima
Garba un Izaka Jakobsona prasī- ;
bās, pārdos Šlomoviča Zundeļa
kustamu mantu, sastāvošu no
kungu un dāmu kurpēm un no-
vērtētu par Ls 1400.—.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
8427z Ņš 1038

Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
23. jūlijā, pīkst. 12 dietā; Rīgā,
Brīvības ielā JVs 7, veikalā,
II ūtrupē pārdos Giteles Rubin-
šteins kustamu mantu, sastāvošu
no sienas spoguļa un novērtētu
par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
8458 Tiesu izp. Ed. Ķalniņš.

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. ģ. 31. jūlijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Lielā Kuldīgas ielā
JVo 14, dz. 2, pirm- un otrreizējā
izsolē pārdos Ernesta Laugala
kustamu mantu, sastāvošu no
pianino, mēbelēm u. c. un no-
vērtētu par Ls 1595.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
L. No 144 8462

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Kigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 31. jūlijā, pīkst. 'l0
dienā, Rīgā, Fabrikantu ielā
JVs 2, pārdos Konstances un
Oskara Henfleru kustamu mantu,
sastāvošu no ēdamgalda un
12 krēsliem, ozola koka, un no-
vērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
L. JVs 1534 8463

Tiesu izp. V. Poza ris kis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 31. jūlijā, pīkst. '10
dienā, Rīgā, Fabrikantu ielā
JVs 2, pārdos Konstances un
Oskara Henfleru kustamu mantu,
sastāvošu no grāmatu skapja un
veļas skapja un novērtētu par
Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
8464 L. JVs 1538

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 31. jūlijā, pīkst. ' 10
dienā, Rīgā, Fabrikantu ielā
JVs 2, pārdos Konstances un
Oskara Henfleru kustamu mantu,
sastāvošu no trauku bufetes un
rakstāmgalda un novērtētu par
Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
L. JVs 1537 8465

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
23. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 77, II torgos
pārdos Kārļa Lagzdiņa kustamo
mantu, sastāvošu no vienas
automobiļa šasijas un novērtētu
par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. jūlijā. 8467
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
26. jūlijā, pīkst. ' 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ns 31, pārdos
kokrūpniecības A./S. „Provodņik"
kustamo mantu, sastāvošuno
viena liela ekzaustera un vienas
tvaika mašīnas un novērtētu
par Ls 20.000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. jūlijā. 8468
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
26. jūlijā, pīkst'. 10 dienā, Rīgā,
1. Vējzaķa salā JVs 15, II torgos
pārdos Ernesta Mattelsona kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un 2 zirgiem un novērtētu par
Ls 2760.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. jūlijā. 8469
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
Liec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 23. jūlijā, pīkst. 10 dienā,
Buļļos, Lielā ielā JVs22, Putniņu
mājā, pārdos Ellas Kajak ku-
stamu mantu, sastāvošu no
zirga un lašu kūra ar pie-
derumiem un novērtētu par
Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 13. jūlijā.
8496 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 23. jūlijā, pīkst.\2l dienā
Edinburgā I, Piestātnes ielā 1,
pārdos Annas Nelsbach kustamu
mantu, sastāvošu no 12 gultām
ar matračiem un 10 kumodēm ar
spoguļiem un novērtētu par Ls
600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. jūlijā.
8435z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
Liec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 25. jūlijā, pl. 10 dienā,
BaBītes pagastā, Kalniņa krogā,
pārdos mir. Otto Ansona ku-
stamu mantu, sastāvošu no 2
govīm, salmiem, plankām, au-
zām, jauktas labības (rudziem
un miežiem) un novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. jūlijā.
8403z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JNii 37, dz. 2, paziņo:

1) Lauksaimniec. ekon. sab.
,,Gauja", Elzas Leonovič, Kārļa
Bērziņa un Skultes Krāj-aizdevu
sab. prasībās pret Jāni-Hermani
Nicmani par Ls 1270,84 ar% un
izdev., 1929. g. 19. septembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem pārdos
Jāņa-Hermaņa, Almas-Viktorijas
un Helēnes - Matildes Nicmaņu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Skultes pag. ar
zemes grāmatu reģistra JVe 2685
un sastāv no Maz - Mankinu
mājām.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5.000,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas ut,
jāstāda priekšā apliecība par
to. ka no tieslietu ministrijas
puses nav šķēršļu minētām per-
sonām iegūt nekust. īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.

8428z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas 2. iecirkni,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 11. oktobrī, pīkst. 10 rītā
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Melānijai Šēniņš, Rudolfam-
Alfredam Šēniņam un Johannai

Šmēdiņš, kurš atrodas Kuldīgas
apr., Padures pag. un sastāv no
,,SmiItniek - Šēniņ JVs 2" mājām
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krepost
JVs 4664.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5000,— un tiek
pārdots par Melānijas un Rudolfa-
Alfredā Šēniņu parādiem dēļ
Krista Šēniņa, Jāņa Šēniņa un
citu prasību apmierināšanas.
Bez minētām prasībām uz šo
nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi:-250 rub.
krievu cara naudā un Ls 2400.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 6000,—, jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 500 drošības naudas,
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par nekustama īpašuma
iegūšanu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 17. jūlijā.
8425 Tiesu izp. J Pētersons.



Rīgas apgabaltiesas Rīgai apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929.g. 24.jūlijā, pl. 11 dien'ā,Du-
bultos, Kungu ielā Ne 11, 2. izsolē
pārdos Marijas Nietc kustamu
mantu, sastāvošu no tāfelklavie-
rēm, rakstāmgalda, bufetes,galda,
kumodes un novērt, par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. jūlijā.
8402z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1929.g.
II. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāksolī-
šanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Jēkabam Friča d. Vidžim,
kurš atrodas Kuldīgas apriņķī,
un sastāv no Kabiles muižas
zemes gabala ,,Gobzemju JVs8 F"
un ierakstīts Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 3797.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Mārtiņa Odiņa
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 1800,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. 8424

Liepājā, 1929. g. 13. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Petersons.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāfa ielā .Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 4745 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu not. 47. p. 1929. g.
17. augustā, pulkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, otros publisk.
torgos pārdos Jura Matīsa d.
Balckara nekustamu īpašumu,
kaš atrodas Rēzeknes apr.,
Vidsmuižas pag., Gaļānu muižā,
Dzirnakalnu m. JVs 4 F, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 5778 un
sastāv no zemes gabala 16,22 ha
platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 5400;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 4900.

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz še
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā Daugavpilī.

Daugavpilī, 1929. g. 9. jūlijā.
L. JV2 1729
8470 Tiesu izpildīt, (paraksts),

mtu iestāžu
sluāinujumi.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo,ka zemkopī-
bas ministris š. g. 5. jūlijā ir ap-
stiprinājis meliorācijas sabiedrī-
bas ,,Dedums" statūtus. Sabie-
drība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra 4. daļas 302.
1. p. ar JVs 1473.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr.,Trikatā, c.Strenčiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8440z Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 5. jūlijā ir ap-
stiprinājis Lēdurgas meliorācijas
sabiedrības ,,Aģe" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra 4. daļas 301.
1. p. ar JVs 1472.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Lēdurgas pag., c.
Lēdurgu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8441 z Darbvedis Brandts.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Andrupienes pagasta valdes
kancelejā Andrupienē, 1929. g.
31. augustā, pulkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas
Rēzeknes apriņķī, Andrupienes
pagastā, Tālo Lipušku sādžā un
pieder Vladislavam Aloiza d.
Libinam.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 17,2 ha

zemnieku piešķirtās šņoru
zemes;

b) 4 ēkām — dzīvojamās ēkas
uz 2 galiem, klēts, kūts un
šķūņa.

3) Solīšana sāksies no Ls 325,13.
4)' Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/a no
trešā pantā minēt, summas,
t. i. LS 65.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt noValsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz >/B
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 8426

Rīgā, 1929. g. 12. jūlijā.
Ne a *38910 Valsts zemes banka.

Latgales nodaļa.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 30. jūlijā, pulksten
10 no rīta Jura Alunana ielā Ne 2a,
dz. 9, pārdos vairāksolīšanāSofijas
Bojarski-ŠIeifers kustamu mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
kopvērtībā par Ls 872,05. 8401

Rīgas apriņķa valde
š. g. 26. jūlijā, pulksten 12, Rīgā,
Lāčplēša ielā 24, dz. 3, mazāk-
solītājiem izdos:
1) Nurmižu lauksaimn. skolas

papildēkas izbūves darbus.
Drošības nauda Ls 120,—;

2) Siguldas vidusskolas remonta
darbus. — Droš. nauda Ls 70;

3) Jumta darvošanas darbus Ga-
nību dambī JVs 3. — Drošības
nauda Ls 50,—.

Ar noteikumiem iepriekš var
iepazīties Rīgas apriņķa valdē,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 24, dz. 3,
no 9—15. 8409z

Jelgavas pils. pol. priekšnieks
1929. g. 30. jūlijā, savā kancelejā,
Dzirnavu ielā JVs 2, pulksten 10,
pārdos jauktā izsolē vienu pol.
nevajadzīgu naudas skapi, no-
vērtētu par Ls 50,—.

Rakstiski piedāvājumi, ap-
maksāti ar zīmognodokli, iesnie-
dzami slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu ,,Naudas skapja izsole"
līdz mutiskās izsoles sākšanai
kopā ar nodrošinājumu 10% ap-
mērā. Mutiskā izsolē pielaidīs
personas, kuras iemaksās 10%
drošības naudas no novērtēj,
summas.

Skapis apskatāms katru dienu
no pulksten 9 līdz 15. 8406z

Jelgavas apriņķa priekšnieka
pal. 2. iec. dara zināmu, ka š. g.
9. jūlijā, Līvbērzes pagasta, Ba-
ložu māju pļavu grāvī atrastas
sekošas mantas: ,,Grand" firmas
JVs 221031 melnas krāsas velosi-
pēds, melnas krāsas stipri ap-
nēsāts lietus mētelis un viena
veca vīriešu fraka.

Augšminēto mantu īpašnieks
tās saņemt var 1 mēneša laikā
Jelgavas apriņķa priekšnieka pal.
2. iec. kancelejā, Zemgales prosp.
Ns 2, (ieeja no Vaļņu ielas). 8407

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bij. Rīgas
politechniskā institūta 1906. g.
25. oktobrī ar JVs 5615 izdotais
diploms uz 'Aleksandra Šretera
vārdu pieteikts par pazaudētu
un ar šo tiek izsludināts par
nederīgu. 8430z

Uaīnodes pagasta valde
1929. gadā 22. jūlijā, pulksten
iļzS p. p., pagasta namā, 2 klm.
no Vaiņodes stacijas,
jauktā izsolē nodos dažādu
remontu darbu pastrādāšanu:

1) ārsta mājā apmēram par
Ls 3000,—.

2) pie citām pagasta ēkām ap-
mēram Ls 2000,—.

Vaiņodē, 1929. g. 15. jūlijā.
8404 Pagasta valde.

Š. g. 26. jūlijā, pulksten 10
dienā, tiks pārdota atklātā vai-
rāksolīšanā Valsts Lubezeres
saimniecības

sarkano jāņogu raža.
Tuvākās ziņas saimniecības

kancelejā. Dzelzceļa stacija Cī-
ruļi jeb Ārlava. 8400

Muižas pārz. N. Andersons.

Ilūkstes apriņķa priekšnieka
pal. 2. iec. dara vispārībai zināmu,
ka 1929. g. 26. jūlijā, pulksten 10,
Gārsenes pag. Prunkenu mājas
tiks noturēta ūtrupe, kurā atklātā
vairāksolīšanā pārdos Ludvigam
Kurpniekam vienu zirgu, noceno-
tu par Ls 130,—, dēļ telefona
aparāta un piederumu vērtības
iekasēšanas, saskaņā ar Pasta un
telegrāfa departamenta r. JVs 3
no 1929.g. 19. jūnija. Zirgs apska-
tāms ūtrupes dienā uz vietas.

Šoseju un zemesceļu
departamenta 4. rajona

inženieris Liepājā
izdos š. g. 25. jūlijā, savā kan-
celejā, Ulicha ielā JVs 44,

jauktā izsolē
470 kub. mtr. granītsugas

akmeņu piegādi,
uz Aizputes-Kuldīgas I šķiras
ceļa pie bijušā Ķikura kroga
bruģēšanas vajadzībām.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 800.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
lailcā. 8436

Madonas apriņķa priekšnieka
palīgs 1. iec. paziņo, ka pils. Jānis
Brigaderis, dzīv. Kosas pag.
namā, š. g. 15. jūnijā, braucot nec
Madonas uz Kusu, ceļā pazaudē-
jis savu Mausera sist. revolveri
JVs 313711. Atradējs tiek brīdi-
nāts, kā revolvers jānodod īpaš-
niekam vai policijai, pretēji
gadījumā tas tiks saukts pie-
atbildības uz sod. lik. 572. p.

Tirdzniecības paju sab..

..Musinu Imports"
valde uzaicina paju īpašniekus wc

MM. pilnu sapulci
1929. g. 10. augustā, pulkst. 13,.
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 61,
dz. 3, ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Tagadējo valdes locekļu, viņ»

kandidātu un revīzijas kom-
misijas locekļu atteikšanās;

3) Jaunu valdes locekļu, viņ*
kandidātu un revīzijas kom-
misijas locekļu vēlēšanas;

4) Dažādi priekšlikumi.
8434v JValde.

Tirdzn. un rūpniecības akc. sab-

„£>aifg>CEg?aotrreizējākārt.pilnasapulce
tiek sasaukta pirmdien, 29. jūlijā
š. g., pulksten 15, sabiedrība*
telpās, m. Smilšu ielā Ne 15.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) Gada pārskats līdz ar revīzija»

kommisijas ziņojumu;
3) Budžets;
4) Ziņojumi un priekšlikumi; ļ
5) Vēlēšanas.

N. B. Sapulce uz statūtu §32
pamata skaitīsies pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaita.

8433v Valde^

Valsts Limbažu vidus-
skolai

vajadzīgi pilntiesīgi vēstures un
latviešu valodas 2

sikoīotāji,
kas varētu pasniegt ari vācu
vai latiņu valodu. Kandidātus
lūdz pievienot lūgumrakstam,
apmaksātam ar zīmognodokli
Ls 0,80, dzīves aprakstu, doku-
mentus par izglītību un iepriek-
šējo nodarbošanos. Pieteikšanās
līdz š. g. 10. augustam. 8374

Rīgas ostas valde izsludina par
nozudušu sporta laivas R. 0.
JVs 2431 reģistrācijas apliecību,
izd. ar Antona Resnais vārdu ar
JVs209/571 no 1926.g. 10. augusta.

Piebalgas lauksaimn. mašīnu
koplietošanas biedrība

,,Sai«ma
paziņo, ka 1929. g. 12. maijā, vis-
pārīga biedru sapulce nolēma

biedrību likvidēt.
Tāpēc likvidācijas valde lūdz per-
sonas, kurām būtu kādas prasības
no biedrības un iebildumi pret
biedrības likvidēšanu, tos iesniegt
likvidācijas valdei 3 mēnešu
laikā. 8454v

Biedrības ,,Gaisma"
Likvidācijas valde.

Rīgas koku materiālu
eksporta un rūpniecības

sabiedrības valde
sasauc

akcionāru
kārtēju sapulci

1929. g. 8. augustā, pulksten 6 V., i
Rīgā, 1. Pils ielā Ns 23, dz. 11.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi pie gada pat"

skata paf 1928. darbības g-J .
2) Revīzijas kommisijas ziņojUn»
3) Vēlēšanas;
4) Dažādi priekšlikumi.

8455z Valde.

Audumu akc. sab. ,.DENTELLE".
Bilance 1929. g. 1. janvārī.

AKTĪVS. Ls - PASĪVS.
^Kase 1.305,24 Akciju kapitāls 150' 00»Mašīnas un darba rīki 347.420,92 Rezerves kapitāls . . i 157VInventārs 7.097,60 Amortizācijas kapitšls . . . 14 394'ql

Materiāli 31.860,73 Kreditori: ilgtermiņa . . 203. 777,28
Preces 56.544,13 īstermiņa . . . 65.065.30 268 Mf> «*Vekseļi 14.481,69 .. .. * - "'*
Depozits 760- £

kcepti ? . . - ? 50.375,—
Debitori 42.842,25 Neizsniegta dividende . . 6.000,-
Izdevumi par 1929. g 2.185,06 Pe l nas: sM() no ,927 - 8- 288 >™

tīra peļņa par
I928. 'g. . . . 13.439.13.728,0i

Ls 504
^ 497,62 Ls 504.49

Peļņas un zaudējumu konts 1928. g.
ZAUDĒTS. Ls Ls PELNĪTS. ļ s

Remonti 638,89 Brutto peļņa uz precēm .... 537005»
Mašīnas izlabošanas . . . 10.598,26 Peļņas saldo no J927. g 388 '73:Tirdzniecības izdevumi . . 9.398,32
Procenti 13.715,24
Kursa starpība 160,57
Svara starpība uz mater. . 206,—
Provīzijas .... . . . 5.544,03 40.261.31
Peļņa: saldo no 1927. g. . 288,73

tīia peļņa 1928. g. 13.439,2813.728.~"l.s53.989,32Ls53.98fljģ
8'87r VakīeT^

Jelgavas linu manufaktūras „L. & Ii HOFF" akc. biedr.
Bilance 1929. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustamie īpašumi, areāli, jaunbū- Pamata kapitāls . .2.000.000

ves, balināšanas laukuma iekārta, Rezerves kapitāls 123.881 ,69t
mašīnas un aparāti, darba rīki, Amortizācijas 688.56l '94
elektr. iekārtas, mājas un kūts Rescontro konts H.286.738',35.
inventārs 2.429.295,05 Dividendes 8.00o'—

Kase, vērtspapīri un vekseļi . . . 16.956,38 Tīras peļņas konts:
Krājumā dzijas un lini 1.467.589,33 Peļņas pārnesums no
Dažādi materiāli 92.541,48 1927. g 4.306,51
Reskontro konts 13.149.137,06 Peļņa par 192"8. g.. 50.074,45 54.380 9S
Citi aktīvi . 15.043,65

Ls 17.161.562,95 ļ Ls 17.161.562,95
Peļņas un zaudējumu konts 1928. g. 31. decembrī.

Ienākumi: Ls Izdevumi: Ls
Kopējā peļņa no pārdotām linu dzi- Materiāli priekš izgatavošanas . . 2.951.813,50

jām, no vērpšanas un dažādi ienā- Strādn. un kalpotāju algas, tirdzn.
kurni 3.601.784,27 izdevumi, medikamenti, sociālā

Dziju krājums uz 1929. g. 1. janvāri 960.984,25 apgāde, dažādi palīglīdzekļu mater.
Kursa starpības un Agio konts . . 7.499,49 un citi izdevumi 1.220.240,79i'

Dažādi remonti 59.022^87
Apdrošināšana, procenti, nodokļi . 280.354,6$
Šaubīgo parādu konts 8.761,77
Tīrā peļņa par 1928. gadu .... 50.074,45

Ls 4.570.268,01 Ls 4.570.268^01
8038r

~
Valde.

~

Valsts zemesbanka
1929. g. 20. jūlijā, pulkst. 11,

pārdos atklātā izsolē
garāžā, Tērbatas ielā 82,

lietotu automobili
4-vietīgu ,,Fiat" ar 4 cii. motoru 6 Z.S. Apskatāms turpat no
15.—19. jūlijam ikdienas pīkst. 13—19, griežoties dzīvoklī M> 1.

8394 !* L2280
r—IIMIIMIIMIIH

GoTueiiS intendoniorns piriiie
izdos piegādāt

sacensībā
dažādas apavu mēchan. izgatavošanas maliņas,

liestes un stanenažus.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā.
Sacensība notiks Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12, dz. 1-a (ieeja

no Elizabetes ielas) 1929. g. 13. augustā, pīkst. 11.
Rakstiskie piedāvājumi izpildāmi saskaņā ar ,,Likuma par

darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p. p. un ie-
sniedzami slēgtās aploksnēs Galvenās intendantūras pārvaldes
mantu daļā, Rīgā, Valdemāra ielā JMs 10/12, dz. 1, istaba Xs 2,
līdz 1929.-g. 13. augustam, pīkst. 11, vai sacensības dienā norā-
dītā stundā sacensības kommisijai ar uzrakstu: ,,Apavu mašinu
sacensībai".

Piedāvājumā jānorāda, vai piegādās iekšzemes, vai ārzemju
ražojumu.

Cenu nosakāma katrai mašinai atsevišķi franko Intendantūras
mantu darbnīca, Rīga:

1) ar uzstādīšanu (montāžu), neieskaitot palīga strādniekus
un vajadzīgos montāžas darba rīkus un

2) bez uzstādīšanas.
Tuvāki nosacījumi — Galvenās intendantūras pārvaldes mantu

daļā katru darba dienu no pīkst. 9 līdz 15. L 2311 2* 8461

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izsolē
š. g. 23. jūlijā, pulksten 12,

transformatora mājiņas jaunUūui Daugavgrīvā.
Nodrošinājums Ls 100.

Tuvākus paskaidrojumus izsniedz Jūrniecības departamenta
Rīgas ostas būvvadībā, 15. istabā. L 2296. 8640

Lubānas ezera regulēšanas darbu pārvalde
izsludina š. g. 31. jūlijā, pulksten 12, Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 31,
dz. 3,

rafzstfisHu i%smti
uz 15 tn. gaišās naftas, 10 tn. petrolejas, 5 tn.

vieglā bencīna un 2 tn. motoreļļas piegādi
pārvaldes vajadzībām. Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu: „Uz deg- un smērvielu izsoli 1929. g. 31. jūlijā", ap-
maksāti ar Ls 0,80 zīmogmarkām, iesniedzami vēlākais līdz
31. jūlijam, pīkst. 12, pēc augšminētās adreses. Izsoles nodroši-
nājums noteikts 5% apmērā no piedāvājuma summas. Turpat
dabūjami izsoles noteikumi darbdienās 9—15.

8457 Pārvalde.

Valsts zirgu audzētavā
pārdos vairāksolīšanā Oktes muižā, 2 km no stac. Pļavas, Talsu apr.,

ērškšķu uvi melnēs jāņo&a®
23. jūlijā, pīkst. 11 dienā. L 2307 " 8459

Valsts Smiltenes vidussKolfi
vajadzīgs zīmēšanas, rasēšanas flfftiAffļff

un mākslas vēstures MlUlUlUJd f
kurš varētu pasniegt arī zēnu rokdarbus. Lūgumraksti, apmaksāti
ar 80 sant. zīmognodokli, iesniedzami vidusskolas kancelejā līdz
š. g. 10. augustam, pievienojot arī dokumentus par izglītību un
īsu dzīves aprakstu. L 2321 2* 8461 Direktors.
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